

# **OLE ERIK RØHMANN HOLDING ApS**

Uglekrogen 11  
3100 Hornbæk

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2020**

**Lone Østermark Jørgensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OLE ERIK RØHMANN HOLDING ApS

Uglekrogen 11

3100 Hornbæk

e-mailadresse: ole.rohmann@gmail.com

CVR-nr: 26086221

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og warrants og anden hermed forbunden virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til den efterfølgende balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på kr. - 299.553 og balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 419.131

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		157.600	93.200
Eksterne omkostninger .....		-106.577	-181.389
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>51.023</b>	<b>-88.189</b>
Andre driftsomkostninger .....		-345.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-293.977</b>	<b>-88.189</b>
Andre finansielle indtægter .....		69.502	37.264
Øvrige finansielle omkostninger .....		-75.078	-61.704
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-299.553</b>	<b>-112.629</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-299.553</b>	<b>-112.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-299.553	-112.629
<b>I alt .....</b>		<b>-299.553</b>	<b>-112.629</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		89.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter .....		6.000	20.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>95.000</b>	<b>50.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		287.320	938.522
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>287.320</b>	<b>938.522</b>
Likvide beholdninger .....		129.399	58.927
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>511.719</b>	<b>1.047.449</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>511.719</b>	<b>1.047.449</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		48.011	48.011
Overført resultat .....		246.120	545.673
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>419.131</b>	<b>718.684</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		77.588	308.765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>92.588</b>	<b>328.765</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>92.588</b>	<b>328.765</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>511.719</b>	<b>1.047.449</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1